26/1/24, 08:55

Documentos > JUZ FLIA 30 -DIGITAL-

0

https://etbcsj.sharepoint.com/sites/JuzgadoTreintadeFamiliadeBogot/Documentos compartidos/Forms/Allltems.aspx?isAscending=true&id=%2Fsites%2F JuzgadoTreintadeFamiliadeBogot%2FDocume...

Nombre T v

2013-00402 APOYO JUDICIAL

2017-00434 INTERDICCION

2019-00008 EJECUTIVO DE ALIMENTOS

2019-00267 SUCESION

2019-00345 FIJACION DE CUOTA ALL...

2019-00455 P.PP

2019-00675 U.M.H

2019-00853 U.M.H

2020-00103 APOYO JUDICIAL

2020-00242 FIJACION DE CUOTA ALL...

2020-00526 PPP

2021-00208 AUMENTO DE CUOTA ALI...

2021-00270 PP.P

2021-00311 UM.H

2021-00360 UNION MARITAL DE HEC...

2021-00367 IMPUGNACION PATERNI...

2021-00585 IMPUGNACION DE PATER...

2021-00595 ALIMENTOS

2021-00874 EJECUTIVO DE ALIMENTOS

2023-00171 CESACION DE EFECTOS Cl...

D

N
o7

S
o7

B B b b B b b b b b b b b B
oy oy op °p o7 o7 oy

R

o

D

0]
V]

0]
Y]

0]
Y

o
)

0]
Y

0]
Y

0]
V]

0]
Y]

o

Juzgado Treinta de Familia de Bogota - PROXIMA ENTRADA - Todos los documentos

Modificado

hace 3 minutos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Hace unos segundos

Modificado por

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

Maria Clara Quitian Escami

UBICACION v

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

DESPACHO

> SECRETARIA > MEMORIALES-ENTRADA- > ENTRADA ENERO > PROXIMA ENTRADA &

FECHA v

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

26/01/2024

ACTUACION ( memorial, ter... v *

DEVUELVE PROCESO POR
TERRITORIALIDAD

SIN RESPUESTA DE PERSONERIA
PROCESO SIN MOVIMIENTO

PARTIDOR SOLICITA FIJAR
HONORARIOS

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO tutela

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

PROCESO SIN MOVIMIENTO

CON DEMANDA DE LSC

12



26/1/24, 08:55 Juzgado Treinta de Familia de Bogota - PROXIMA ENTRADA - Todos los documentos

https://etbcsj.sharepoint.com/sites/JuzgadoTreintadeFamiliadeBogot/Documentos compartidos/Forms/Allltems.aspx?isAscending=true&id=%2Fsites%2F JuzgadoTreintadeFamiliadeBogot%2FDocume... 2/2



