Documentos > JUZ FLIA 30 -DIGITAL- > SECRETARIA > MEMORIALES-ENTRADA- > ENTRADA ENERO > PRÓXIMA ENTRADA &

\bigcirc	Nombre $\uparrow \lor$			Modificado \vee	Modificado por \vee	UBICACIÓN \vee	FECHA \vee	ACTUACIÓN (memorial, ter $$	* 🗸
\bigcirc	2013-00402 APOYO JUDICIAL	Ė	•••	hace 3 minutos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	DEVUELVE PROCESO POR TERRITORIALIDAD	
\bigcirc	2017-00434 INTERDICCIÓN	B	•••	Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	SIN RESPUESTA DE PERSONERÍA	
\bigcirc	2019-00008 EJECUTIVO DE ALIMENTOS	Ė	• • •	Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2019-00267 SUCESIÓN	Ė	•••	Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PARTIDOR SOLICITA FIJAR HONORARIOS	
\bigcirc	2019-00345 FIJACIÓN DE CUOTA ALI	B		Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2019-00455 P.P.P	B	•••	Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	tutela
\bigcirc	2019-00675 U.M.H	B	• • •	Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2019-00853 U.M.H	B		Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2020-00103 APOYO JUDICIAL	B		Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2020-00242 FIJACIÓN DE CUOTA ALI	B		Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2020-00526 PPP	B	• • •	Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2021-00208 AUMENTO DE CUOTA ALI	B		Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2021-00270 P.P.P	B		Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2021-00311 U.M.H	B		Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2021-00360 UNION MARITAL DE HEC	B	• • •	Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2021-00367 IMPUGNACION PATERNI	B	• • •	Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2021-00585 IMPUGNACION DE PATER	B		Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2021-00595 ALIMENTOS	B		Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2021-00874 EJECUTIVO DE ALIMENTOS	Ė	•••	Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	PROCESO SIN MOVIMIENTO	
\bigcirc	2023-00171 CESACION DE EFECTOS CI	Ė		Hace unos segundos	Maria Clara Quitian Escami	DESPACHO	26/01/2024	CON DEMANDA DE LSC	